
       

            

           

                                    

     

   

                                                                                                    

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 
 

   

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про підсумки виконання бюджету   

Слобожанської селищної  

ради за 9 місяців 2019 року 

      

        

Керуючись законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетним 

кодексом України, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

    Затвердити  звіт  про   виконання  бюджету   Слобожанської селищної ради  за 9 місяців 

2019 року по доходам в сумі 292 881,7 тис. грн., з них: 

 

- доходи  загального фонду бюджету 284 505,0 тис. грн.; 

- доходи  спеціального фонду бюджету 8 376,7 тис. грн. 

 

по видаткам в сумі  287 124,9 тис. грн.: 

 

- видатки загального фонду бюджету 194 836,7   тис. грн.; 

- видатки спеціального фонду бюджету 92 288,2 тис. грн. 

 

 згідно з  додатками. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА      І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2204-42/VІІ   

 

                                                                 


	Сорок друга сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

